
Vize Dahil Kudüs Turu
Telaviv – Yafa – Kudüs – Eriha – El Halil – Ölüdeniz

Tüm turlarımız da kademeli fiyat değişikliği uygulanabilmektedir. Kademeli kontenjan doldukça fiyatlar artış gösterebilir.

Kalkış Yerleri:
08:10 - İstanbul - Pegasus Hava Yolları İle | Sabiha Gökçen - Telaviv
16:15 - İstanbul - Pegasus Hava Yolları İle | Telaviv - Sabiha Gökçen

Gezilecek Yerler: Telaviv, Yafa, Kudüs, Eriha, El Halil, Ölüdeniz

PROGRAM

KUDÜS TURU (KESİN HAREKETLİ)
 

3 Gece 4 Gün
 

Telaviv – Yafa – Kudüs – Eriha – El Halil – Ölüdeniz
 

 



1 Gün: İstanbul Sabiha Gökçen Havalimanı – Telaviv – Yafa - Kudüs

Gezimizin ilk günü Sabiha Gökçen havalimanı D kontuarında 05.00’de tur görevlileri ile buluşuyoruz. Bilet,
pasaport ve gümrük işlemlerinin ardından Pegasus Hava Yolları tarifeli seferi ile 08.10’da Telaviv’e uçuş ve yerel
saat ile 10.10’da varış sonrası alanda bizleri bekleyen otobüsümüz ile Yafa şehrine hareket ediyoruz. Varışımızı
takiben Yafa’nın tarihi sokaklarında yürüyüş turu yapıyoruz.

Görülecek yerler arasında: Abdülhamid Han tarafından yaptırılan Saat Kulesi, Osmanlı Bahriye Camiii, Vali
konağı, Tarihi liman, Çarşı ve eski evleri bulunmakta. Yafa turu sonrası Kudüs şehrine hareket ediyoruz. Yaklaşık
1 saatlik Kudüs yolculuğu sonrası Zeytin dağından panaromik Kudüs ve Mescid-i Aksa manzarası eşliğinde
bölgenin tanıtımı. Bölgede bulunan Sahabe Selman-ı Fârisi ve Rabiatül Adeviyye hazretlerinin makam kabirlerini
ziyaret sonrası konaklayacağımız otele transfer odalara yerleşme. Akşam yemeği ve geceleme otelimizde.



2 Gün: Kudüs – El Halil – Halhul – Ölüdeniz – Eriha

Sabah otelde alınan kahvaltı sonrası yaklaşık 1 saatlik  yolculuk ile El Halil Şehrinde Hz İbrahim camisine ulaşım
ve  cami içerisinde Hz İbrahim, İshak, Sâra, Refika, Yusuf asm'ın makam kabirlerini ziyaret edeceğiz. Sonrasında
Halhul kasabasında bulunan Hz Yunus peygamberin (asm) makamını ziyaret edeceğiz.   Ardından Halhul’dan
ayrılıp Ölüdenize hareket. Yaklaşık 1 saatlik yolculuğun ardından Ölüdeniz'in uzaktan görülmesi ve Eriha şehrine
varış. Eriha şehrinde Hz İsa asm'ın peygamberlik ile şereflendiği tecrübe dağının görülmesi sonrası Kudüs
şehrine geri dönüiş için hareket ediyoruz. Dönüş yolunda Hz Musa külliyesi ve Hz Musa (asm) makam kabrinin
ziyaret edilmesi sonrası konaklayacağımız otele transfer akşam yemeği ve geceleme otelimizde.



3 Gün: Kudüs

Sabah otelde alınan kahvaltı sonrası yürüyerek yapacağımız turumuza başlıyoruz. Cuma namazı öncesi Burak
Mescidi, Kadîm Mescid ve Mervâni mescidlerini ziyaret edeceğiz. Müslümanların ilk kıblesi Resulullah'ın isrâ ve
mirâç mucizesine şahit olan ayrıca Rabbimiz tarafından çevresi ile beraber mübarek ve bereketli kılınan, bütün
müslümanlar için kutsiyet kazanan Mescid-i Aksa‘da Cuma namazının edâsı. Cuma namazı sonrası Kubbetus
Sahra, Avludaki önemli bölgeler, Ağlama duvarı, Kıyame klisesi ve Hz Ömer mescidinin ziyaret edilecek ve
Rehberimizin anlatımları ile bölge tarihi hakkında bilgiler edineceğiz. Günün sonunda konaklayacağımız otele
transfer akşam yemeği ve geceleme otelimizde.



4 Gün: Kudüs

Otelde alınan kahvaltı sonrası valizlerimiz ile birlikte otelden çıkış yapıyoruz. İçerisinde kabirlerinin yeri bilinen 
Şeddat bin Evs ve Ubâde bin Sâmid gibi sahabe efendilerimizin de bulunduğu, Mescid-i Aksa surlarının dibindeki
Müslüman mezarlığını ziyaret edeceğiz. Aslanlı kapı, Rahmet kapısı gibi Kudüs surlarının tarihi kapılarının
görülmesi ve son olarak Mescid-i Aksa ziyareti yapacağız. Ardından yaklaşık 1 saatlik yolculuğun ardından Ben
Gurion Havalimanına ulaşım pasaport ve gümrük işlemlerinin ardından Pegasus Hava Yolları tarifeli seferi ile
16.15’de İstanbul’a uçuş ve 18.20’de varış ile turumuz sona eriyor.



NOT: Yol yoğunluğu, trafik, sis ve hava şartlarına bağlı olarak varış saatimiz planlanandan geç
olabilir. O sebele dönüş bileti ve uçak bileti gibi planlarınızı bir sonraki güne göre yapmanızı
öneriyoruz.

DİĞER BİLGİLER

► Pegasus Hava Yolları ile İstanbul – Telaviv gidiş – dönüş ekonomi sınıfı uçak biletleri
► Havalimanı vergileri

► Lüks otobüsler ile tur boyu ulaşım hizmetleri
► Tüm otoyol – otopark ve gümrük ücretleri

► 4* Otellerde oda kahvaltı 3 gece konaklama
► Restaurant veya otelde alınacak 3 akşam yemeği

► Profesyonel rehberlik hizmetleri
► Yerel rehberlik hizmeti

► İsrail Vize ücret

► Yurt dışı çıkış harç pulu ücretleri 
► Öğle yemekleri

Genel Bilgilendirme

Pandemi sürecinde ziyaret edilecek ülkelerin, giriş protokol için istenen belge, pcr test ve ücretlerinden, ülke
giriş–çıkış prosedürlerinden, ülkelerin aşı şartlarından, ziyaret edilecek ülke–bölge tasarrufunda olması dolayısıyla,

Yurtdışıtatilim'nin sorumluluğu bulunmamaktadır.

“Bu turumuz da vize hizmeti verememekteyiz, geçerli vizesi olan veya yeşil pasaport sahibi misafirlerimiz için satışı
yapılmaktadır. Vize işlemlerini kendisi yapmak isteyen misafirlerimiz için turun konakladığı programa göre evrak

verilecektir.”

Gün içindeki kur değişimi TL fiyatlara yansıtılmaktadır. Ödeme anındaki kurlar geçerlidir. Rezervasyon esnasında
misafirlerimizin pasaport no, doğum tarihi ve pasaportun alınış/son kullanma tarihi bilgilerinin aktarılması

gerekmektedir.
Tura katılan kişilerin seyahat sırasında yanlarında Seyahat Sigortalarını bulundurmaları gerekir. Yurtdışı Çıkış

Harcının, seyahat tarihinden önce ilgili bankalara ödenmesi ve dekontun seyahat sırasında yanınızda
bulundurulması tavsiyedir.

Acente, kategorisi aynı kalmak kaydıyla otel isimlerini değiştirme hakkını saklı tutmaktadır.

Ekstra turların günleri; içeriğe bağlı kalmak kaydı ile katılımcı sayısına (Mimimum 20 kişi), müze ve ören yerinin
kapalı olma durumuna, uçuş saatlerinde oluşabilecek değişikliklere göre rehber tarafından değiştirilebilir. Panoramik
şehir turu, şehirlerin tanıtımı için düzenlenen 2-3 saat süreli turlardır. Panoramik şehir turları; müze ve ören yerleri
girişleri içermemekte olup şehir hakkında genel bilgi vermek amaçlı olmaktadır. Bazı turlar kapalı yollar veya araç

girişine izin verilmeyen noktalarda imkânlar dâhilinde toplu taşıma veya yaya olarak yapılabilir.



Yol üzeri yapılacak ekstra turlarda; tura katılmayacak olan misafirlerimiz, rehber tarafından belirlenen mola yerinde
bekleme yapacaklardır. (Benzin istasyonu, Dinlenme tesisleri, Market, Alışveriş merkezi Vb.) 3 kişilik odalar, otellerin

müsaitliğine göre verilmektedir. 3 kişilik odalarda ilave yatak uygulaması olup, 3. Yatak standart yataktan küçük
olabilir.

2 yetişkin + 1 çocuk olan rezervasyonlarda çocuk için ayrı yatak bulunmayabilir. Çocuk fiyatları ancak çocuğun iki
yetişkin yanında konaklaması durumunda geçerlidir.  Çocuk indirimleri 2 yetişkin yanında kalan yaş grubuna uyan,
“tek çocuk” için geçerlidir. Gidilen ülkelerdeki otellerde alınacak kahvaltıların içeriği Türk kahvaltısından farklıdır.
Grup kahvaltıları genelde continental kahvaltı (Çay/kahve, kuruvasan ve marmelat) olarak verilmektedir. Otellere
giriş saatleri uluslar arası kurallarca belirlenmiş olup,  giriş saat 14:00 - 15:00 arasındadır. Çıkış saatleri 10:00 -

12:00 arasında olmaktadır.

Bazı programlarımız birkaç alternatifli oteller bazında satışa sunulmakta olup, birden fazla otel seçeneği olan
programlarımızın rehber ve transfer aracı aynı olabilir. Promosyon ibaresi olan turlarımızda otellerimizin konumu ve
verilen içeriği standart paketlerimize göre farklılık gösterebilir. Promosyon turlarımızda misafir tarafından iptal veya

değişiklik yapılması mümkün değildir.

18 yaş altı reşit sayılmayan çocukların anne veya babalarından biri veya ikisi ile beraber tura katılmadığı
durumlarda, tura katılım için gerekli olan muvafakatnamelerin seyahat sırasında kişilerin yanında bulundurulması

kesinlikle zorunludur.
Turlar farklı acente turları ile birleştirilebilir. Uçak saatlerine bağlı olarak programda değişiklik yapılabilir. Bazı

havayollarında yeme-içme ve online check-in hizmetleri ücrete tabidir. Otobüslü turlarımızda, rezervasyon
esnasında kesinlikle “Koltuk Numarası” garantisi verilememktedir. Otobüslü turlarımızda kullanılacak araç tipleri,

katılımcı sayısına göre belirlenmektedir.

T.C. Yeşil Pasaportu ile seyahat edecek misafirlerimizin pasaport alınış tarihi 10 yıldan eski ise, pasaportlarını
yenilemeleri gereklidir.

Yırtık, yıpranmış, ıslanmış ve/veya benzeri tahribat(lar)a uğramış pasaportlar nedeniyle ziyaret edilecek ülke sınır
kapısında gümrük polisi ile sorun yaşanmaması adına; anılan pasaportların yenilenmesi ve T.C. vatandaşlarına vize
uygulayan bir ülke ise ilgili vizenin yeni pasaportta olması gerekmektedir. Aksi durumda sorumluluk yolcularımıza

aittir.
Seyahat bitiş tarihi sonrası, pasaport geçerlilik süreleri ülkelere göre minimum 3 ay ile 1 yıl aralığında değişkenlik

göstermektedir. Aksi durumda misafirlerimiz ülke pasaport polisleri tarafından ülkeye alınmama durumu ile
karşılaşabilir.

Schengen bölgesine seyahat edecek herhangi bir pasaport tipine sahip misafirlerin eğer pasaportlarının alınış tarihi
10 yıldan eski ise; pasaportlarını yenilemeleri talep edilebilir. Aksi halde gidecekleri ülkeye kabul edilmeyebilirler

ve/veya Türkiye'den havayolu firması tarafından uçuşlara alınmayabilir. Böyle bir durumda sorumluluk yolcularımıza
aittir.

Schengen Vizesi istenen destinasyonlara yapılan gezilere katılacak T.C. Vatandaşı misafirlerin mutlaka vize
geçerliliğini, çok girişli olup olmadığını, kullanım süresinin bitişini kontrol etmesi gerekir.

T.C. vatandaşı olsa dahi, yurt dışı gezisine farklı bir ülkeden sahip olduğu pasaport ile çıkacak misafirlerimizin,
seyahat edeceği ülke(ler)de vize uygulaması olup olmadığı hakkında, ilgili konsolosluğa başvurarak bilgi alması

gerekir.
Turun iptali durumunda vize ücreti iade yapılmaz. Vize alınmış olması, ülkeye giriş yapılabileceği anlamına gelmez,

pasaport polisinin ülkeye sokmama yetkisi vardır. Bu durumdan yurtdisitatilim.com sorumlu değildir, sorumluluk
misafire (yolcuya) aittir.

Yeterli sayı sağlanamadığı takdirde geziler yapılamamakta veya ekstra gezi fiyatları, içerik, kullanılacak araç ve
katılımcı sayısına göre değişiklik gösterebilir.

Not: Acente havayolu ile yolcu arasında aracı konumunda olup, 28.09.1955 Lahey Protokolüne tâbidir. Uçuş
öncesinde saatler değişebilir ve tüm saatlerin hareket tarihlerinden 48 saat önce teyid edilmesi gerekir. Yurtdışı

gezilerinde en az 6 ay geçerli pasaport olması mecburîdir. Paket tura katılacak sayının yeterli olmaması durumunda
20 gün öncesinden tur iptali tüketiciye bildirilir. Uçağın ineceği şehre göre parkurlarda değişiklikler olabilir.



https://yurtdisitatilim.com/vize-dahil-kudus-turu-emc536
Yurtdışı Tatilim

YEŞİLOVA MAH. ASPENDOS BLV. YILMAZ İŞ HANI NO: 202 İÇ KAPI NO: 101 MURATPAŞA/ ANTALYA
Muratpaşa - Antalya

0850 259 23 73

Bu çıktı 09-05-2025 09:57 tarihinde verilmiştir. Yurtdışı Tatilim tur programında ve fiyatlarında değişiklik
yapabilir. Lütfen rezervasyon anında yeniden kontrol ediniz.

https://yurtdisitatilim.com/vize-dahil-kudus-turu-emc536

